
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О М С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

I /  ш октября 2024 Г;, Ш Ш

р.п. Таврическое

О внесении изменений в постановление Администрации Таврического 
муниципального района Омской области от 15 мая 2023 г. № 223 «О 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

Администрации Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О 
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом 
Президента РФ от 25.01.2024 № 71 «О внесении изменений в некоторые акты 
Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таврического 
муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в Администрации Таврического муниципального района 
Омской области, утвержденное постановлением Администрации 
Таврического муниципального района Омской области от 15 мая 2023 г. 
№ 223 следующие изменения:

- в пункте 6 слова «управляющий делами- руководитель аппарата 
Администрации» заменить словами «первый заместитель Главы Таврического 
муниципального района Омской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами-руководителя аппарата Администрации Таврического 
муниципального района Омской области Давыде

Глава муниципального района


